
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» с. ЗОЛОТАЯ ДОЛИНА 

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

(МБОУ «ООШ» с. Золотая Долина ПМО) 

 

 

 
П Р И К А З 

 

 

  01 сентября 2025 года                   с. Золотая Долина                                              № 75 

  

 

 
Об утверждении дорожной карты по организации и проведению государственной 

итоговой аттестации по образовательным программам основного общего 

образования в 2026 году. 

 

 

В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой аттестации по  

образовательным программам основного общего и среднего общего образования, 

утверждённым приказом Министерства просвещения Российской Федерации и 

Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 04 апреля 2023 года 

№232/551, на основании приказа муниципального казённого учреждения «Управление 

образования» Партизанского муниципального округа от 29.08.2025 №119 «Об 

утверждении дорожной карты по организации и проведению государственной 

итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего 

общего образования на территории Партизанского муниципального округа в 2025-2026 

учебном году» от 29 августа 2025 года №119,  в целях подготовки обучающихся 9 

класса к прохождению государственной итоговой аттестации по образовательной  

программе основного общего образования  в МБОУ «ООШ» с.Золотая Долина  ПМО в 

2025-2026 учебном году 

 

      ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить дорожную карту по организации и проведению государственной 

итоговой аттестации по образовательным программам основного общего 

образования в МБОУ «ООШ» с. Золотая Долина ПМО в 2025-2026 учебном году. 



2. Назначить ответственным за подготовку учащихся 9 класса МБОУ «ООШ» 

с.Золотая Долина ПМО к государственной итоговой аттестации Шведову Н.Ю., 

заместителя директора по УР. 

3. Возложить персональную ответственность за качество организации и проведения 

информационно-разъяснительной работы по вопросам проведения 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного 

общего образования на Шведову Н.Ю., заместителя директора по УВР. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

     Директор                                               Т.Е. Прохоренко  

 

 
ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 

 

ПОДЛИННОСТЬ ДОКУМЕНТА ПОДТВЕРЖДЕНА. 
ПРОВЕРЕНО В ПРОГРАММЕ КРИПТОАРМ. 

 

ПОДПИСЬ  

Общий статус подписи:  Подпись верна 

Сертификат:  7E5D53C0180069C08DE5EC10E9389220 

Владелец:  Прохоренко Татьяна Евгеньевна, Прохоренко, Татьяна Евгеньевна, 
prim.buh@mail.ru, 252402036093, 04507383851, МУНИЦИПАЛЬНОЕ 
БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ОСНОВНАЯ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" С.ЗОЛОТАЯ ДОЛИНА 
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО 
КРАЯ, Директор, с.Золотая Долина, Приморский край, RU 

Издатель:  Федеральное казначейство, Казначейство России, RU, г. Москва, Большой 
Златоустинский переулок, д. 6, строение 1, 1047797019830, 7710568760, 77 
Москва, uc_fk@roskazna.ru 

Срок действия:  Действителен с: 16.05.2025 11:10:56 UTC+10 
Действителен до: 09.08.2026 11:10:56 UTC+10 

Дата и время создания ЭП:  13.09.2025 19:16:55 UTC+10 
 

 

 


